PHÒNG GD&ĐT THANH OAI

TRƯỜNG MN THANH MAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA   VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh vào trường Mầm non năm học 2024-2025
          Căn cứ  công văn số 18/ KH-GDĐT ngày 24/03/2025 của Phòng giáo dục & Đào Tạo Huyện Thanh Oai Kế hoạch tuyển sinh vào các trường  Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025-2026 trên địa bàn huyện Thanh Oai

       Thực hiện kế hoạch số 48 /KH-MNTM ngày 02/04/2025 của Trường Mầm non Thanh Mai về việc tuyển sinh vào trường mầm non năm học 2025-2026.
Trường Mầm non Thanh Mai thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026 cụ thể như sau:
1: Đối tượng:
Trẻ sinh năm: 2020, 2021, 2022, 2023
2. Chỉ tiêu tuyển sinh
* Chỉ tiêu tuyển mới:

                   - Trẻ sinh năm 2023 (độ tuổi Nhà trẻ):         36 cháu.

               - Trẻ sinh năm 2022 (Mẫu giáo 3 tuổi):       50 cháu.

- Trẻ sinh năm 2021 (Mẫu giáo 4 tuổi):
25 cháu.

- Trẻ sinh năm 2020 (Mẫu giáo 5 tuổi):
8 cháu.

Cộng:

119 cháu.

3. Thời gian:
a. Tuyển sinh trực tuyến: Từ ngày 04/07/2025 đến hết ngày 06/07/2025 (Đối với trẻ sinh năm 2020)
Cha mẹ học sinh đăng ký tuyển sinh trực tuyến truy cập vào trang http://tsdaucap.hanoi.gov.vn chọn mục Đăng ký tuyển sinh và thực hiện theo hướng dẫn. (xem thông tin chi tiết tại trang website của trường: http://mnthanhmai.thanhoai.edu.vn/. Nếu CMHS không tự đăng kí trực tuyến thì có thể nhờ cán bộ tuyển sinh của nhà trường hỗ trợ văn phòng trường MN Thanh Mai.

b. Tuyển sinh trực tiếp: Từ ngày 12/7/2025 đến hết ngày 18/7/2025. đối với trẻ sinh năm 2023, 2022, 2021. ( trừ ngày chủ nhật)
       (Buổi sáng từ 8h – 11h, buổi chiều từ 14h – 17h)

4. Địa điểm:

Văn phòng - Khu Trung tâm -  Thôn My Thượng– Xã Thanh Mai
6. Hồ sơ gồm có

- Đơn xin học (Theo mẫu của nhà trường)

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ ( Bản sao có dấu đỏ)
- Bản phô tô căn cước công dân của bố và mẹ kèm số điện thoại
- Giấy xác nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo ( nếu có)
7. Phương thức tuyển sinh:  Xét tuyển.
Lưu ý
- Mọi ý kiến, thắc mắc, cần được giải đáp xin liên hệ về ban hỗ trợ tuyển sinh theo số điện thoại:  cô Lê Thị Phương Anh – SĐT: 0985726068

Và cô giáo Nguyễn Thị Hương SĐT: 0975296991 .
-  Thông báo này được tuyên truyền trên loa truyền thanh của xã và niêm yết tại các khu vực tuyển sinh từ ngày 27/6/2025 đến ngày 06/7/2025 ./.
                                                          Thanh Mai, ngày 27 tháng  6  năm 2025
                                                                           T/M Hội đồng tuyển sinh
                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
                                                               (đã ký)
                                                                                               Hồng Hạnh